

## WYKAZ ZADAŃ

Nr ZADANIE (zadania nowe)	Nr ZADANIE z unieważnionego postępowania	Tytuł zadania	komórka organiz., której dot. przetarg	TERMIN REALIZACJI ROBÓT	ZAKRES RZECZOWY	
					Opis robót	Ogólny zakres robót instalacyjnych
1	2	3	4	5	6	7
<b>Osiedle Nowe i Toruńskie (A-1)</b>						
	9.	Dubienka 7	A-1	31.01.2024r.	Remont poziomu wodno kanalizacyjnego w piwnicy kl.sch. I-II (CW,ZW, cyrkulacją kanalizacją) wraz z podejściami pod piony mieszkalne i odpływem do studni na zewnątrz	Zakres robót obejmuje : remont poziomu ZW, CW, cyrkulacji i kanalizacji: rozkucie posadzki w piwnicy, demontaż zaworów przelotowych, trójników, wykonanie rurociągów z tworzyw sztucznych, podejść pod wodomierze, trójników, zaworów przelotowych i zwrotnych, dwuzłazek, wykonanie izolacji rurociągów z otulin, próby szczelności, prace ziemne i posadzkowe, rozbiórka nawierzchni chodnika z kostki betonowej na podsypce cem-piask, ponowne ułożenie fragmentu chodnika z kostki z odzysku, zgodnie z załączonym do SIWZ <b>obmiarem</b> .
	10.	Dubienka 5	A-1	31.01.2024r.	Remont poziomu wodno kanalizacyjnego w piwnicy kl.sch. I-II (CW,ZW, cyrkulacją kanalizacją) wraz z podejściami pod piony mieszkalne i odpływem do studni na zewnątrz	Zakres robót obejmuje : remont poziomu ZW, CW, cyrkulacji i kanalizacji: rozkucie posadzki w piwnicy, demontaż zaworów przelotowych, trójników, wykonanie rurociągów z tworzyw sztucznych, podejść pod wodomierze, trójników, zaworów przelotowych i zwrotnych, dwuzłazek, wykonanie izolacji rurociągów z otulin, próby szczelności, prace ziemne i posadzkowe, rozbiórka nawierzchni chodnika z kostki betonowej na podsypce cem-piask, ponowne ułożenie fragmentu chodnika z kostki z odzysku, zgodnie z załączonym do SIWZ <b>obmiarem</b> .
<b>DZIAŁ TECHNICZNY (NT)</b>						
1N		Wojska Polskiego 5 - pawilon	NT	31.10.2023r.	Dostawa i montaż monitoringu IP (cyfrowego) wizyjnego	Zakres robót obejmuje : <b>1). dostawę i montaż 12 kamer cyfrowych</b> (10 zew. + 2 zew. kopułkowe) wraz z rejestratorem 24-kanalowym POE, monitorem, dyskiem, przełącznikiem, zasilaczem awaryjnym oraz pozostałym wymaganym osprzętem, wg. załączonego do SIWZ schematu, opisu, kalkulacji. Wykonanie obróbek budowlanych przy koniecznych przejściach, przebiaciach przez przegrody budowlane (tj.: tynkowanie, malowanie, szpachlowanie, uszczelnienia, uzupełnienia izolacji termicznej ścian, dachu) <b>2). Wykonanie dokumentacji powykonawczej</b> . UWAGA! Montaż kamer wyłącznie do trwałego podłoża z elementów betonowych (z pominięciem izolacji termicznej ze styropianu) wg zał. do SIWZ schematu, kalkulacji.
	78.	Janikowo, Dworcowa 1 (pawilon handlowo-usługowy)	NT	31.10.2023r.	Modernizacja instalacji hydrantowej	Zakres robót obejmuje : <b>1.Roboty montażowo-instalacyjne</b> tj.: demontaż istn. inst. przeciwpożarowej wraz z hydrantami; montaż nowej inst. przeciwpożarowej z rur stalowych ocynkowanych; montaż armatury regulacyjno- instalacyjnej: zawory odcinające kulowe, filtry siatkowe, zawory odcinające, zawory antyskażeniowe, zawory elektromagnetyczne, dwudrogowe, cewki, presostaty, układ ręcznego otwierania); montaż szafek natynkowych, hydrantowych o wymiarach: 700x800x250 pojedynczych do hydrantów z wyposażeniem w zawór hydrantowy ø25, wąż półsztywny ø25mm, L=30m z miejscem na gaśnicę, PWh-25; montaż izolacji termicznej z wełny mineralnej oraz kabla grzewczego, wykonanie prób szczelności, płukania instal. przeciwpożarowej, napel. instalacji oraz regulacji instalacji; wykonanie przejść przewodów przez przegrody oddzielenia przeciwpożarowego; wykonanie badań i pomiarów instalacji wraz ze sporządzeniem stosownych protokołów oraz wykonanie badania wydajności oraz przeglądu i konserwacji hydrantów wewnętrznych. <b>2. Roboty elektryczne i AKPiA</b> : zasilenie cewek elektromagnetycznych p.poż.; podtrzymanie zasilania dla cewki głównego zaworu pierwszeństwa w pom. 29B, zasilenie układu grzewczego rur (antyzamrożeniowego) w kanałach technicznych pomiędzy budynkami; montaż rozdzielnic modułowych wraz z osprzętem; montaż instalacji termoelektrycznej z elastycznych elementów grzewczych- kabel grzewczy, montaż aparatów elektrycznych, sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego, wykonanie pomiarów rezystancji izolacji elektrycznej oraz instalacji uziemiającej <b>3. Roboty budowlane i towarzyszące</b> : zamurowanie, otynkowanie i pomalowanie ścian w miejscach otworów po istn. przebiaciach; odtworzenie sufitów podwieszonych po trasie projektowanej instalacji przeciwpożarowej; wykonanie podłączeń po stronie elektryczn., zaworów pierwszeństwa przeciwpożarowej z cewką elektromagnet. BE, sprzężenie ich z głównym wyłącznikiem prądu dla budynku, montaż UPS. Zakres robót wg zał. do SIWZ przedmiaru oraz opisu robót. <b>Uwaga: złom i ekwiwalent pieniędzy za złom stanowi własność Inwestora.</b>

**WADIUM**

Nr ZADANIE (zadania nowe)	Nr ZADANIE z unieważnionego postępowania	Tytuł zadania	komórka organiz., której dot. przetarg	WYSOKOŚĆ WADIUM
1	2	3	4	5
<b>INOWROCŁAW</b>				
<b>OSIEDLE NOWE I TORUŃSKIE (A-1)</b>				
	9.	Dubienka 7	A-1	2 000
	10.	Dubienka 5	A-1	2 000
<b>Dział Techniczny (NT)</b>				
1N		Wojska Polskiego 5 - pawilon	NT	2 000
	78.	Janikowo, Dworcowa 1 (pawilon handlowo-usługowy)	NT	14 750
<b>RAZEM :</b>				<b>20 750</b>